



Masz ochotę na prawdziwe, domowe pączki?

Wybierz smak,
który lubisz najbardziej:

- Marmolada, lukier
- Marmolada, cukier puder
- Krem adwokat, lukier
- Toffi, lukier, orzechy
- ✓ Pistacja, lukier, orzechy

Zamówienia na Tłusty Czwartek
przyjmujemy w naszych sklepach.

ANIMEX



55,99



Kielbasa krakowska sucha extra Krakus kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 63,99 zł



35,99



Szynka konserwowa Krakus kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 35,99 zł



35,99



Kielbasa krucha pieczona Krakus kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 35,99 zł



5,99

5,99 - 6,66 zł/100g



Wędliny plastry
wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,19 zł



14,99

37,48 - 42,83 zł/kg



Dania obiadowe
wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 10,49 zł



Danie rybne Frosta

wybrane rodzaje
240 - 300 g



9,99

Cena sprzed
pierwszego
zastosowania obniżki
17,99 zł

33,30-41,63 zł/kg

Serek Łaciaty Puszysty

asortyment
150 g



4,49

Cena sprzed
pierwszego
zastosowania obniżki
4,89 zł

29,93 zł/kg

Jogurt Mochi Bakoma

wszystkie smaki
150 g

NOWOŚĆ!



PRZY ZAKUPIE 2

~~3,49~~
2,69

Cena sprzed
pierwszego
zastosowania obniżki
3,49 zł

17,93 zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tyskie

gronie, 0%
4x500 ml



13,96

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 14,99 zł

6,98 zł/L



1,25
10 zł/kg

Jogurt Serduszko Zott 125 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 1,15 zł



5,99
42,79 zł/kg

Serek do smarowania Kiri Delice 140 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,19 zł



4,99
8,32 zł/100 g

Ser Mini Babybel 60 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99 zł



2,59
15,70 zł/kg

Jogurt Activia 165 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,39 zł



2,79
22,32 zł/kg

Jogurt waniliowy Zakrecony Mix
Danone 125 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,49 zł



6,59
50,69 zł/kg

Ser topiony plastry Hochland 130 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,89 zł



2,79
18,60 zł/kg

Serek wiejski Almette 150 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,69 zł



2,79
7,97 zł/kg

Napój jogurtowy Jovi 350 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,79 zł



2,19

Produkt seropodobny topiony
Lactima 100 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,69 zł



5,59
13,98 zł/kg

Śmietana Mazurski Smak 18% 400 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,49 zł



3,99

Mleko wiejskie Piątnica 2% 1 L
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,49 zł



2,49
16,60 zł/kg

Serek Wiejski Piątnica 150 g
wybrane smaki
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,89 zł



3,49
17,45 zł/kg

Serek Wiejski Piątnica 200 g
wybrane smaki
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,59 zł



2,59
6,91 zł/kg

Kefir naturalny Polmlek 375 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,39 zł



8,99

Jaja z chowu klatkowego 10 szt M
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,99 zł

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego

Nabiał



35,99

Ser Salami Serenada kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 34,99 zł



6,99
34,95 zł/kg

Ser tarty Serenada 200 g



5,99
47,92-49,92 zł/kg

Ser pleśniowy Brie, Camembert
Turek 120-125 g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,49 zł



6,69
13,38 zł/kg

Slynne MR 500 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,39 zł



od
6,99
max 7,99

Just Plants 1 L
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 8,49 zł



4,79
15,97 zł/kg

Jogurt Skyr Bakoma 300 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 4,39 zł



11,99
23,98 zł/kg

Napój mleczny Maxi Meal
Bakoma 500 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 11,99 zł



PRZY ZAKUPIE 2
~~2,59~~
1,65
9,71 zł/kg

Napój mleczny Gratka 170 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 1,99 zł



PRZY ZAKUPIE 2
~~3,29~~
2,35
11,75 zł/kg

Deser Müller Riso 200 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,29 zł

Mrożonki



7,49
16,64 zł/kg

Mieszanka warzywna Hortex 450 g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 9,99 zł



2,99
6,64 zł/kg

Szpinak siekany Frosta 450 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,99 zł



8,99
20,67-23,05 zł/kg

Pizza Bistro Polskie Historie 390-435 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99 zł

Wypieki, kawa

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego



16,99

67,96 zł/kg

Kawa mielona MK Cafe Premium 250 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł



5,49

31,73 zł/kg

Cappuccino ze struną Mokate 110 g
wybrane smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł



20,99

104,95 zł/kg

Kawa Nescafe Classic 200 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 24,99 zł



21-22.02.2025 r.

~~38,00~~
33,00
kg

Ciasto jogurtowe z owocami kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 38,00 zł



14-15.02.2025 r.

~~26,00~~
24,00
szt.

Torcik biały 420 g
obowiązuje w Olsztynie i Szczytnie
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,00 zł



14-15.02.2025 r.

~~26,00~~
24,00
szt.

Torcik ciemny 450 g
obowiązuje w Olsztynie i Szczytnie
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,00 zł



13-25.02.2025 r.

~~2,20~~
2,00
szt.

Bułka z siemieniem lnianym 90 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,19 zł



13-25.02.2025 r.

~~4,90~~
4,40
szt.

Chleb żytniak 300 g
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 4,89 zł

Chrupiąca sałatka

z pieczonych, gniecionych ziemniaków

Składniki:

- 1 kg ziemniaków (najlepiej sałatkowych)
- 1 ogórek
- 1 czerwona cebula
- pęczek rzodkiewki
- pęczek koperku
- oliwa lub olej
- sól, pieprz, przyprawy (np. mieszanka do ziemniaków)

Dressing:

- 3 łyżki jogurtu naturalnego
- 1 łyżka majonezu
- 1-2 łyżeczki musztardy
- 1 łyżka soku z cytryny
- po szczycie soli i pieprzu

- ziemniaki wyszorować (lub obrać - według uznania) i ugotować w osolonej wodzie (duże przekroić na połówki lub ćwiartki), ugotowane kartofle odlać, trochę przestudzić
- piekarnik nagrzać do 200 stopni (górną dolną), blachę wyłożyć papierem lub nasmarować oliwą
- ziemniaki wyłożyć na blachę i rozgnatać cienko przy użyciu kubka
- posmarować je oliwą, oprószyć solą, pieprzem i przyprawami, piec przez godzinę (mają być mocno przypieczone, złociste i bardzo chrupiące)
- pokroić drobno wszystkie pozostałe warzywa, składniki dressingu połączyć w miseczce
- gdy pieczone ziemniaki ostygną, dodać do nich resztę składników i dokładnie wymieszać (najlepiej dodawać sos tuż przed podaniem, żeby ziemniaki pozostały chrupiące)



1,39
5,56 zł/100 g

Przyprawa do ziemniaków
Prymat 25 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed obniżką 1,99 zł



1,59
7,95 zł/100 g

Pieprz czarny mielony
Prymat 20g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed obniżką 1,89 zł



4,79
15,97 zł/kg

Jogurt Skyr Bakoma 300 g
asortyment
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżka 4,39 zł



6,49
25,96 zł/kg

Sos Winiary 250 ml
wszystkie smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed obniżką 7,49 zł



2,59

Sól stołowa jodowana O'sole kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed obniżką 3,39 zł



6,99
27,96 zł/L

Olej Kujawski 250 ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed obniżką 7,09 zł



Mięso i wędliny

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego



43,99



Szyńka krucha kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 51,99 zł



36,99



Krotoszyńska kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 36,99 zł



39,99



Kielbasa sucha kg

myśliwska, jalowcowa
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 45,89 zł



40,99



Wędliny z Jakubowej Spizarni

szynka, schab
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 39,99 zł



43,99



Polędwica z czosnkiem kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 46,99 zł



34,99



Rolada schabowa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 31,99 zł



23,99



Kielbasa podwawelska extra kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 22,99 zł



25,99



Smalec z mięsem kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 30,79 zł



23,99



Pieczeń kg

z żurawiną, ze śliwką
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 23,99 zł



13,99



Parówki hot-dog kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 13,99 zł



43,99



Salami rogal kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 51,19 zł



42,99



Schab Sołtysa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 48,69 zł

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego

Mięso i wędliny



26,99



Paszet z całego kurczaka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 30,59 zł



29,99



Kielbasa opolska kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 28,99 zł



29,99



Udziec z indyka w galarecie kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99 zł



29,99



Parówki z fileta z indyka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99 zł



21,99



Parówkowa kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 21,99 zł



16,99



Paszet z dzichy kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 14,99 zł



26,99



Krotoszyńska z beczki kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 30,89 zł



25,99



Boczek z bójnicki paski kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 19,99 zł



21,99



Kielbasa piwna kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 23,39 zł



13-15.02.2025 r.

6,59



JESTEM Z POLSKI

Skrzydółka z kurczaka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 5,99 zł



17-19.02.2025 r.

19,99



JESTEM Z POLSKI

Szynka na pieczeń kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99 zł



20-22.02.2025 r.

13,99



JESTEM Z POLSKI

Łopatka bez kości kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 11,99 zł



24-25.02.2025 r.

13,99



JESTEM Z POLSKI

Żeberka kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 11,99 zł





10,99
27,48–33,30 zł/kg

Danie So Food 330-400 g
wybrane smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 10,99 zł



2,29
3,27 zł/100 g

Przypawa do potraw Vegeta 70 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,89 zł



6,99
19,42 zł/kg

Pierogi fresh Proste Historie 360 g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 8,49 zł



1,99

Słonecznik łuskany Danpex 100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,39 zł



1,19
5,95 zł/100 g

Przyprawa do mięs Danpex 20 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 0,99 zł



0,99
3,09 zł/100 g

Cukier wanilinowy Danpex 32 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 1,09 zł



2,29
3,47–4,02 zł/100 g

Zupa Amino Nudle 57-66 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,49 zł



0,59
3,93 zł/100 g

Cukier wanilinowy Delecta 15 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 0,85 zł



0,99
3,30 zł/100 g

Proszek do pieczenia Delecta 30 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 1,59 zł



2,29
3,05–5,73 zł/100 g

Zupa standard Winiary 40-75 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,69 zł



8,49
15,44–20,71 zł/kg

Ciasto Delecta 410-550 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 11,19 zł



6,99
17,48 zł/kg

Masa krówkowa Delecta 400 g
wszystkie smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 8,39 zł



5,49
10,98 zł/kg

Sos Winiary 500 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 6,49 zł



5,99
33,28 zł/kg

Pasta warzywna, pasztet z fasoli
Wawrzyniec 180 g
wszystkie smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 6,59 zł



2,69
6,73 zł/kg

Pomidory w puszcze Gama 400 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,99 zł

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego

Spizarnia



4,99

9,98 zł/kg

Przecier pomidorowy Podravka 500 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 4,99 zł



2,99

7,48 zł/kg

Kasza jęczmienna Szczytno 400 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 3,99 zł



1,99

3,98 zł/100 g

Owsianka Coś na Ząb Kupiec 50 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,69 zł



4,99

12,48 zł/kg

Makaron Lubella 400 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 5,49 zł



19,99

39,98 zł/kg

Bartnik Miód 400 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 20,99 zł



6,99

6,99-9,99 zł/100 g

Bakalie Bakalland 70-150 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 9,59 zł



PRZY ZAKUPIE 3
~~4,19~~
2,99
14,95-17,49 zł/kg

Musy Owocowe Tymbark, Kubaś 170-200 g
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł

Najlepszy wybór dla pupila



2,29

2,69 zł/100 g

Karma dla kota Felix 85 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,99 zł



5,99

7,78-48,70 zł/kg

Przysmak dla psa Pedigree 77-200 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 4,99 zł



6,99

17,48 zł/kg

Karma dla psa Pedigree 4x100 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 8,49 zł



5,49

9,15 zł/100 g

Snack DREAMIES dla kota 60 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 6,99 zł



7,59

22,32 zł/kg

Karma dla kota Whiskas 4x85 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 10,19 zł

Słodycze i przekąski



25,99

129,95 zł/kg

Bombonierka Lindor Cornet 200 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 31,69 zł



13,99

27,98 zł/100 g

Bombonierka Lindor serce 50 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 13,99 zł



5,99

53,48-59,99 zł/kg

Czekolada Merci 100 - 112 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 7,99 zł



19,99

79,96 zł/kg

Bombonierka Merci 250 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 20,49 zł



14,99

45,42 zł/kg

Alpejskie Mleczko Milka 330 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 16,99 zł



12,99

118,09 zł/kg

Bombonierka Milka Całym Sercem
110 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 15,99 zł



15,99

53,30-59,22 zł/kg

Czekolada Milka 250 - 300 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 16,99 zł



14,99

99,93 zł/kg

Raffaello 150 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 19,99 zł



4,79

32,59 zł/kg

Delicje Szampańskie 147 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 4,99 zł



16,99

145,21 zł/kg

Bombonierka Wedel Od Serca 117g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 21,99 zł



27,99

Cukierki Wawel kg
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 32,79 zł



1,69

2,41 zł/100 g

Paluszki Lubella z solą 70 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 1,69 zł



5,99

46,08 zł/kg

Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 6,59 zł



PRZY ZAKUPIE 3

~~2,49~~
1,65

3,67-5,32 zł/100g

Princessa 31 - 45 g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 2,49 zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~4,39~~
2,99

27,18 zł/kg

Rogal 7DAYS 110 g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 3,49 zł

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego

Napoje i piwo



2,59
2,16 zł/L

Żywiec Zdrój Minerals+ 1,2 L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,89 zł



2,29
1,53 zł/L

Woda Mineralna Cisowianka 1,5 L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,59 zł



2,99
3,99 zł/L

Dr Witt Izotonic, Elektrolyty Zero 750 ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł



3,99
7,98 zł/L

Napój energetyczny Tiger 500 ml „Naked”
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,89 zł



4,49
2,57 zł/L

Napój niegazowany Hortex 1,75 L pet
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł



2,49
12,45 zł/L

Napój gazowany Coca Cola 200 ml puszką
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,39 zł



4,99
5,87 zł/L

Napój gazowany Pepsico 850 ml
wybrane smaki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,49 zł



3,99
2,28 zł/L

Napój gazowany Zbyszko 3 Cytryny 1,75 L
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,59 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



13,48
6,74 zł/L

Piwo Harnaś 4x500 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 12,96 zł



13,48
6,74 zł/L

Piwo Zatecký 4x500 ml
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 12,36 zł



3,09
6,18 zł/L

Piwo Kasztelan 500 ml
butelka zwrotna, asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł



3,49
6,98 zł/L

Piwo Kozel 500 ml
butelka zwrotna, asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,59 zł



od
4,29
max 4,89
10,73–12,22 zł/L

Piwo Hardmade 400 ml
asortyment, butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł



2,99
5,98 zł/L

Piwo Warka Jasne Pełne 500 ml
butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,79 zł



12,96
25,92 zł/L

Piwo Tatra Jasne Pełne 4x500 ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 16,39 zł



2,79
5,58 zł/L

Piwo Specjal Jasne Pełne 500 ml
butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł

Dla domu

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego



**RABAT
30%**

Walentynkowy rabat na biżuterię Ada-Plus
w terminie 12-14.02.2025 r.
*minimalny zakup 10 zł



14,99

Kubek Amore 400 ml
asortyment



10,99

Świeca zapachowa w szkle warstwowa Bispol
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,99 zł



44,99

Kawiarka ciśnieniowa 300 ml
Spark indukcja, Jasper
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 58,99 zł



14,99

Kubek Black Cat 370 ml



33,99

Kubek termiczny Love
wskaźnik temperatury 350 ml



od
19,99
max 22,99

Poduszka Walentynkowa,
Jaś wytłaczana 40x40 cm
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 27,69 zł



od
8,99
max 14,99

Poszewka Walentynkowa,
Jaś wytłaczana 40x40 cm,
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,89 zł



14,99

Rękawica kuchenna neoprenowa Love
wybrane wzory
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 19,99 zł



HIT!

16,99

Nóż kuchenny 20 cm, do warzyw i owoców
8,5 cm Forte ZWIEGER
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 59,99 zł



HIT!

23,99

Ostrzałka do noży diamentowa
Rapid Mini ZWIEGER
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 39,99 zł



15,99

Komplet opasek do ciasta Serce 3 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł



HIT!

od
59,99
max 79,99

Patelnia Corto 26 cm, Revisto 28 cm
ZWIEGER
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 95,99 - 109,99 zł



HIT!

69,99

Rondel 16 cm, garnek 18 cm
Sferic ZWIEGER
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 99,99 - 109,99 zł



od
12,99
max 19,99

Forma do pieczenia Deliss
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,00-33,99 zł

od czwartku 13 lutego
do wtorku 25 lutego

Dla domu



BISPOL

8,99

Dyfuzor zapachowy Bispol 45 ml
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,99 zł



10,99

21,98 zł/L

Żel pod prysznic Palmolive 500 ml
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99 zł



9,99

24,98-39,96 zł/L

Szampon do włosów 400 ml,
odżywka do włosów 250 ml, Schauma
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,19 zł



35,99

Komplet misek do karmy dla zwierząt
Ida, Moa 2 szt.



19,99

Miska do karmy dla zwierząt
Kari, Tola 15 cm



4,59

Chusteczki higieniczne Harmonia 10 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,69 zł



27,99

Miski do karmy dla zwierząt na stojaku
Soren, Selby



36,99

Budka filcowa dla kota/psa
34x40x35 cm



7,99

Ręcznik kuchenny najdłuższy Regina 2 szt.
biały, nadruk
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł



15,99

Mata pod miski z karmą dla zwierząt
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 21,99 zł



27,99

14,35 zł/kg

Proszek do prania 4w1, 30 prań Bryza 1,95 kg
white, color
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 30,79 zł



13,99

Ręcznik kuchenny Power 1 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99 zł



33,99

Tabletki do zmywarek Somat 24-44 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 39,99 zł



7,99

10,65 zł/L

Płyn do naczyń Pur 750 ml
asortyment
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,49 zł



10,99

Papier toaletowy rumiankowy Regina
8 szt., maxi 4 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99 zł

Płyn do płukania Cocolino

975 ml



13-25.02.2025
Z APLIKACJĄ



~~14,99~~
9,99

10,25 zł/L

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł

Proszek do prania Color Persil

4,95 kg



75,99

15,35 zł/kg

Folia aluminiowa i do żywności, Stella

mix dowolny

10 m/150 arkuszy



PRZY ZAKUPIE 2

~~6,99~~
5,59 szt.

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł

Worki na śmieci z uszami o zapachu mięty Anna Zaradna

mix dowolny

35 L, 20 szt.

60 L, 10 szt.



PRZY ZAKUPIE 2

~~3,99~~
2,99 szt.

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł

Znajdź nas na www.facebook.com/spolemolsztyn www.instagram.com/spolem_olsztyn/

Uwaga! Z kartą stałego klienta Społem PSS 5% rabatu w sieci Centrum Mody, Dankoff

Całoroczna sprzedaż bonów w Społem PSS w Olsztynie
tel. 89 521 19 20

Realizujemy kupony Pluxee



*Rabaty i promocje nie łączą się.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką dla poszczególnych produktów ukazana jest w sklepie.
Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są to najniższe ceny sprzed wydruku oferty handlowej.

Oferta może nie być dostępna we wszystkich sklepach.
Szczegółowe informacje, za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

Karta Klienta

Aplikacja Społem



Realizujemy płatności kartą

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN